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illfr GRUPO ' 

ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS 
f 

N.,,,, 
alfryIFICADO IN • UAL D 
VIDA EM GRUPO /GU ACID 
COLETIVO. 

4 

- et 
,fSEGURO
ilES PESSOAIS 

CIA VG CIA APO 

BOAVISIA SE. VIDA E ACIOEN 
c.e.c.: 33.498.4k1 C.G.C.: , l id 

NÚMERO' DO CERTIFICADO APÓLICE VG  APÓLICE APC SUBFATURA LOCAL DATA INICIO 

000619-0 001,52 000000 001 000 
,...k.,

0101183'' 

ESIrPULANT„E C. G.t. 

CIA DE "OtEpliCILVINENTO DB . Sf MAID .GR0tS0 .A r,t 
,. 

.. SEGURADO MATFIICULA ‘ xtyiT'A ),IASCIMENTO 

ANFONIO LUIZ 'CORREA DA COSTA ' 0001000000 06/0r/60 

IMPORTÁNCIAS SEGURADAS 

VIDA EM GRUPO 
, 

ACIDENTES PESSOAIS COLE,TIVO 

MOTE  MORTE INV. PERMAN. • ATE AMOS. D.I. • KIYE 'NO DIAS 0 I.T..AtE AO DIAS 

**1.800.000 , *********w* st***3,y*****4, ********&,*#*4***** . 
1******# 

BENEF I C I ÁR I OS  I • • 

EM CASO DE MORTE 0(SI SEGURO(S) SERA(Ãq) PAGO(S) AO(S) BENEFICIÁRIO(S) INDICADO(S) FE,L0 SEGURADO'.
‘ NO CARUO•PROPOSTA EM PODER BA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAÇÃO DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A 

SEGURADORA 6 ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO. 

1 , ....--
1) 1, 



4o CrODEMAT 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

41) cAdtt:A-k 

4 26621 
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-DOCUMFNTrIS NECESSARJOS E INDISPENSAVEIS PARA ADMISSX0 DE TrCNICOS 

PESSOAL ADVINISTRATIVO PELA COMPANHIA. 

- CARTEIRA DO MINISTCRIO DO TRABALHO 

almcdOTA) 

FOTOCOPIA DO ATESTADO DE RESERVISTA. 

FOTOCOPIA DO TITULO DE ELEITO 

6 - FOTOCOPIA DA CARTEIRA DE SAODE 

FOTOCOPIA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE 

8 - FOTOCOPIA DO DIPLOMA OU CERTIFICADO OBTIDO PELA PARTICIPAÇXO EM CUR-

SOS DE APERFEIÇOAMENTO NO PArS OU NO EXTERIOR. 

07)- FOTOCOPIA DA CERTID7TO DE CASAMENTO E DE NASCIMENTO DOS DEPENDENTES. 

10.--61 (uma) FOTO 

ENDEREQ0. At4 jeiti6 O'W% 3 0()?-5 '

NOMERO DO CARTA.° DE IDENTIFICAQX0 DE CONTRIBUINTE (dc). (FOTOCOPIA) 

CuiabA(MT), - SETOR DE PESSOAL - 

= CODEMAT-= 
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UNIÃO NACIONAL DOS ESTUDANTES 

IDENTIDADE ESTUDANTIL 1983 
Nome 

ANTONIO LIIIZ 

COP,Rat. DA COSTA 

Nascimento 

6.7.60 

i'  
N5) da matricula,

', 
8310200‘ 

455 



1983 — Ano da legalização da UNE 

Escola / Curso 

1/4 FUFMrn DIREITO 

lEntidade(s) 
DOE/PU T 

ak:VIII DE LE, 

Presidents — UNE  t. 



• „ 

110 COD,EAVIAT 

REGISTRO DE EMPREGADO 
N2 de Ordem 3-527

Nome do Empregado:  ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA 

aetulio Vargas 675 

CO'r Moreno 

Cabal() Preto 

Barba 

Bigode  ND Tem 

Olhos  

Altura  

Peso  

No Tern 

Telefone 

Idade  22 apos. Data do nascimento 06 ,07 60  lugar 

do nascimento  Niteroi RJ 

Estado Civil Casado 
NacionalidadeBrasilsiro 

i„Ft PaiAntonio Correa da C.Net clktacionaliarasild-r° 

Nacionalid.Brasileiro 
2.  Mãe..Elza_CarLea_..d.a.....Gaata........ 

Beneficiários:  Esposa e filhos 

N2 da Cart. Prof.  66.648  série  611+ 

» 

SITUAÇÃO 

MILITAR 

QUANDO 
Motorists 

» de Saúde 

» do Inst. Aposentadoria 

I
Cad. N19. Série 

Categoria 

Certificado  

Cart. Nac-. de Habil. Ng- 

CARTEI-RA DE TRABANO 
DE MENOR 

Ni2 

Série  

N9 da Cart. do Inst 

de Aposent. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N2 da4a' rt. N2 do Reg. Geral 
ft

Casado com brasileira? 

Nome do conjuga: 

Tem filhos brasileiros? Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreio 

Data da Admissão ao Serviço  18 de abril ' de 1.983 Cargo que ocupa  Ag. Adm. nivel  17 

Remuneraçãoq 15/±..774t0i2eiiMo e cinquenta e quatro mil, .setecentos e setenta e sate 

Forma de Pagamento  Mensal 

Horário de Trabalho: das  8.00  As 18.00 com intervalo de  2.00 

Data e assinatura do ,empregado na. oca d"o da admissão  18 

Data da Dispensa 0

Recebi os seguintes o document s pque me pertencem di 1/4

hs. para refeição e descanso 

abril de 19 83 
çie 

04 de de 19.

, v• 

Polegar Direito 
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CARGO: AG. ADMINISTRATIVO 

PROFISSÃO: 

N;014.'1E: ANTONIO LUIZ CORREA D2 
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NOME: ANTONIO LUIZ CORREA. DA COSTA. 

PROFISSAO: 
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N. DEP. ECON. IMP. RENDA Cr8  O '3  
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NACIONALIDADE: DATA NASCIMENTO: 
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PERIODO DE GOZO PERkODO ADQUIRIODO PERIODO DE GOZO 
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PERIOD° ADQUIRIDO 

18.4.83/84 

-
 



O
 

ty
' 

CD
 

1-1
 

O
 

0 

Co
 

En
 

r11
 

- 
H

 
• 

fl)
 

F
l 

N
 

H
. 

1-
'-

O
 

0 

P
a 

p
a
 

CD
 

CD
 

tv
 

H
 

e 
• 

9P 00'Earti7L 

1
-1 00
 

455.114,00 conforme resolugao n2 27/83. 
(D

 

(D
 

o 

TO; aopTAaes o Wzg-ri 

00'E69'29Z 0 

Pa
 

co
 

P nossPd 1C8'S01049P 

gi
l•

••
••

 

ri
 o
 

o
 

cn
 VI3N3183ACIV 

rn
 

a
./

 

,f
 



RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

119 OPTANTE 

NA-0 OPTANTE 

111 POR PEDIDO DE DISPENSA 

POR ACORDO 

3 POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

111 POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

03 414 053/000142 
OA. DE DESENVOLVIMENTO DO ES. 
YADO DE MATO GROSSO COMMA, 

iw 1. A. 
CEP 71.000 

EMPRESA 

Cia.de Desenv.d.o Est. de Mato Grosso 

ENDEREÇO, 

Palaoio Paieguae-CPA 

ATIVIDADE - 

Desenvolvimento 
CGC/MF N.o 

03474053/0001.32 
MATRICULA NO IAPAS 

EMPREGADO 

Antonio Luis C. Costa 
N.o DA CTPS, 

66.848 
SERIE 

6140

REGISTRO N.o CARGO 

Jig. Administrativo 
ADMISSÃO 

18 04 83 
EM / /19 

DESLIGAMENTO 

30 01 86 
EM / -EM 

AVISO PRÉVIO 
.0 or sr 

/ / 19 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 
18, 04 83 

EM / 19 

MAIOR REMUNERAÇÃO 

4.239.164, 
CR$ 

Indenização ,. 
- 

Aviso -Prévia 

13.o Salário  
0212 

02 ootas 
Salário-Família 

Férias Vencidas 
10/12 

Férias Proporcionais 

Prejulgado 14/65  .., 

Prejulgado 20/66------ 

DISCRIMINAÇÃO 

anos Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 
-r. Cr$ 

CrS 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

Cr$ 

DAS VERBAS PAGAS 

Comissões 
... 

Cr$ 
WIZ 

4.239.264, Gratificação  Cr$ ... 
706.528, 

Ad. Periculosidade  Cr$ 
60.000, ... 

Ad. Insalubridade  Cr$ 
lb en• 

Ad. Noturno   Cr$ 
-3:53-2;640-f -  jet. 86 339.133p 

FGTS -Quitação Cr$ 
.... 

FGTS-mês anterior  
out.nov.des. 

Cr$ 537.3121 
. 518. 237 t 

FOTS -13.o Salário  Cr$ 
-- jam. 86 

Saldo de Salários 

Horas Extras iiiivaw, ,F5_ Art. 9.o 

- SiLd.61548, 

Providência 

Previdência 13.0 Salário 

Adiantamentos 
1BP 

FGTS -10% s/ Cr$ 4.239.164, 194.366, 
(soma: FGTS - Quito* + FGTS - rah 

anterCiodr$ 663.004, 
FGTS -10% s/ CrS  r$ 

Artigo42'S314net:t4" 3676" Cr$ 548.97% 
Vr•15967472T-7-

Cr$ 
1.671. 4.179 

TOTAL BRUTO 
1.646 .532: 

DESCONTOS 

381.525, (4.239.164 -19%) 

5.078.315, 
Cr$ 

5.2991 

377.038, (6.790.279) 
GAPER 4•314453p 

TOTAL LiQUIDO Cr$ 
13.818.157, 

(
hales 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 

# Oitocentos e Dezoito Mil , Cento e Cinquenta e Sete Cruzeiros) 

13.818.157 ( Treze Mil -

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado no contra o Banco nun 1. 

‘0. 
 , como pagamento de raouddítei(oê na ircemisão contratual. 

30
ode 

- DOCUMEN-TOS3WRESEWADOS,---• 

[1] FGTS- guias 6 últimos recolhimentos, inclusive sobre 

o mês da rescindo, 10%. quando tor o caw, computados. 

irmos e cone* monetária: 

LII AutorizacSo para Movl-Mtrd;cilo da Conta Vinculada (PM) 

• Pedido de Disposta (3 vias); 

EICRescislo fern 4 vim): 

• Livro ou Finita Registro de Ernpregados - IRE; 

• Carteira de Trabalho e Previdência Social • CMS; 

• Procurac5o; 

PARA USO DA 
REPARTIÇÃO 

Registro 

Livro 

Folha  

o P-12111

- 777!

-dri_WIAZT fir; • 

sYt 

1:1=1, 



gt; 

rescisão ce contrato ce traoolho/ CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

— POR PEDIDO DE DISPENSA 
aOPTANTE EPOR ACORDO 

NÃO OPTANTE 2- POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

EmpresaetAX..4 -cAT 22 i, _4:, 1-afAvri. Ut-At) cikz4,40 io 
Endereço ii -

Ativida , CGCAviF,,n:: 
cD 9 fqo 64 / 12(901.-- 

Matricula no INPS • 

Nome do Empregado '' )3 /16,
N.° da CTPS Série 

  gq -6 6/viN. 
Registro n° -  Cargo . . Admissão em 11 / V. q/19 g.... 
Desligamento ts

Ern  rz. 0  /  67 3  A9  2 CO 

• 

Aviso Prévio 

Em ..= / --- /19 — 

Declorp,,, de opçãoy

Em  . di  /  tO  /0 tY's 
-,2 

Maior remuneração Cr$  "„,:f.. ...pM 4(
DISCRIMINA00 DAS VERBAS PAGAS 

Indenização  anos Cr$ "1- Comiisões Cr$ 

Aviso Prévio   Cr$ ' ' 5)6 Horas Extras Cr$ 
--

13.° Salário  {20,2 I 1c9. Cr$ 6.6W' Gratificação Cr$ 
— 

- Familia  1°':%9 0-Ably"  Cr$ ‘ ..0 i 4200 .4e. Ad. Periculosidade Cr$ 
--

Oalário 

érias Vencidas Cr$ Ad. Insalubridade  . Cr$

Ferias Proporcionais... 7.. Cr$ 3. 53 09-. 
I

../ % 01/7 . Ad. Noturno  
.
'  Cr$ — .10. .). ........... 

Prejulgado 14/65 Cr$ .....- FGTS - Quitação  e6  Cr$
01.1 

Prejulgado 20/66  Cr$ FGTS - mis anterior . : . Y.1.0.q...W-rr eCr$ .5S ...--
Saldo de Salários 1...6 Cr$ 1(1 C '' 6 9. /CY' FGTS - 13.° Salário v  Cr$ 51.. 

Lei 6708/79 - Art,,, 

. ........ . 
99   Cr $ Pgli\eiervvt. 0-386„.0  Cr$ 51 4 3. q W -.° . 

"‘roo , I 1‘0   d\ : 6  4 -i• qi FGTS - 10% s/ Cr $ Cr$ 3996 364 /.

• 

....Cr$ 

/  .? Cr$ J' 6/./4. "53-2r

64.4 Vált:d4.1,A,4461's•ra. cssmod 

FGTS - 10% s/ Cr $ Cr$ , 00 7 
»no 4p6lion +e. memiarks +lima 

TOTAL BRUTO Cr$ 

DESCONTOS 

Previdência  Cr$ .  g s - - (L -f. 0.9 351. 16 If+ 9510 

Previdência 13.° Salário  - Cr$ • c2g1 

Adiantame _ Cr$ 
_ 

.  Cr$ 2 /7. 03: CG.
 Cr$ AWL 6---3  Cr$ 5.,;::  0 -_ -g......i. 5 . 4

TOTAL LIQUIDO Cr$ .a3, sar.4 
Recebi da firma acima a liquida de Cr$ quantia 

( 

. 

) 

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado n ° contra o Banco 

como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. , 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

Ft3TS - 6 6Itimos inclu-guias recolhimentos, 

sivo sobre o mas da rescisão, 10X,quando 
for o caso, computados juros • corm(*) 
monetário 
Autorização para Movimentação da Conga 
Vinculada (AM/ 

Empregado 

de de 19 
Pedido de Dispensa (3 Wag ' 

Rescisao (em I Via4 

o Livro ou Ficha %litre de Empregados - 
LM 

Carteira de Trabalho • Previdancio Social- 

PARA USO I* 
PliPARTIÇÃO 

mighsTe
CTM 

Procurinam 
Livro o 

o Folha 

.. 

Assinatura do Responsável, em caso de Empregado Manor Assinatura Empregadora -Preposto 

dilbra c6n. moo 



kOME: ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA 

LOTACÃO: 
ASSESSORIA JURIDICA = PRES. 

MS DE GOZO 

CIENTE 

1
,1

 
1 

PERIODO DE GOZO 

09.07.84 a 08.08.84  

QøT.IJ4.85. at 084-09.8  

o 
10+lur 

CARGO: AGENTE ADM 

o.„. 
-a-2,, 
44
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dz. 
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. 
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IATA ADM, 18.04.83 
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d'411/ 
_ 

1 
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'ERIODO AQUISITIVO 

to 
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ea 
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.
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18.04.94 a 18,04.81 
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Cartár'-

Lai o 

0:1 

co 

CD 

—J 

REPilDL*CA FEOEFtATIVA DO BRASIL. 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER JuDiciA.Rio 
COMARCA DE CUIABÁ — CAPITAL 

fec9ret WAtkcJici. 
TABELIÃO 

30 Tabelião Vitalício de Notas, Escrivão do Cível, Oficial Privativo e Vitalício do Registro Civil de Nascimentos, 

Casamentos e de Óbitos da Sede da Comarca de Cuiabá. 

-r 

P

r 

F21.4, t..e 11,1. 

if EFOl:t 
Cuiabá Mato of. •_ 

as' 

c., 
i . ..• 

.. 
::. .,. 

'<-2------ -----Mari;1-Asabel03acros M-acieL...... ...0 - 
Substituto 

Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado 

LIVRO n.  614. A 

./ 

FOLHA n  47 V2

aciel 

-Barra. Madiel Correc 
Escrevente Juramentado 

Feliclo Carlos Lemos dos Santo 
Escrevente' Juramentado 

TERM() n  82. 28

C' ertidão de Nascimento 

Certifico que no livro de REGISTRO .DE NASCIMENTOS desta Capital esta registradi 

-fr 
Ma sculino  Dezembro 

uma criança do sexo ,nascida no dia  30  de de 

Nesta Capital —MT 7 :40 horas n 

JOKO PAULO CORItA. DA COST. 

CC 

LIJ 

o 
ia 

ia

o 

CD 

o 

UI

, • 
CM 

•ar 

CI 
O 
UI

CO 

0C 

a" • 

l.98

com o nome d( 

\,-",0( . .., 
e de Da.  Conceiggo Miranda Cor9p, da 'Costa:: 

c. 4 
.. m.'''''  A • . 

,,, . 

sendo seus avos paternos  Antonio Ceorret .CIFt Costat,Neto:: 

. 
Elza, Coriia,..d'a Costa::

 .,. 
k 
Pk 

e Maternos Salva,dor.," or. ,. de Mitanda 

,se 
Mine rindaXavier 13ueno de Miranda:: 

It . 
I. 

Reilsfrp...430 09 de  Taneiro

,....• 

OWL.' Foi Declarante ofyai:: 
• .. 40. 

, r 
e 

, Cartórin 14^ ;:-°- Of .
-s 

t l

f 

T

1- Pez:;. ' ., :..!actol 
,.. 

• tse • larlea deg 

.1 Correa 
Santos 

.0. 302 

003 

Sfil 
4.

• 

de 19 85

•S„ 

• 

O referido é iterdade e dou fé. 

e 
\ dt 

re al 

N. \*:
4 

Cuiabd, 

#▪ 4" 

4, 

3 

' 

zembro  de, 19 

Ile vutro Civil .._. ....... 

a) ncra d e ci, .....i .• ., -: 1. • 't j2

__Mir a it,;ItuY 
EaCe 

Ter.lontedi,, 

aye,. 
". 
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: A OCCLO 
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INTERESSADO 

Is12 PROTOCOLO:  14.0E17/05

PROCESSO:  953.785 

DATA 22  /  02  /  85 

ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA 

ASSUNTO 

REQUER ABONO PEGUN 'AID DE I/3 DAS ,CORRESPONDENTES 
AO P EN4t0 DO 4/85• 

O CODEMAT 

DECIEPNvANHoLlAvim.DEE 

ESTADO OE MATO GROSSO 
NTO DO 

L 



-4" 

44. 

C DEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAYO GROSSO 

• 

CODEMAT 
Protocolo ti:/i 7/2

Promo Al' 

Data,22,_-L 

ANTÓN 10 L.1.1 I Z CORREA DA COSTA  , . .  
funcionário da CODEMAT, lotado na Assessor.i.a 

\rpm mui respeitosamente, requerer a V.S ., abono pecuniário de 1/ 3' 

(hum. terço) das ferias correspondentes ao período.. ..4/B3 

nos termos do artigo 143 § 1 9 , da Consolidagao das Leis do Trabalho 

Nestes Termos 

P. Deferimento. 

Cuiabg (MT ) , 21 de feve re ro de 1. 98 5 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO SNOW 

.g6 

A55 

COMUNICADO 

DO: SETOR DE PESSOAL 

AO: Amnon) tun CORREA OA COSTA 

N2 2 ,06 

Conforme Resolugâo n2 06/80 e Escala de-Fardatelme 

municamos a V.Sa., que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 
ms de  SOIYM,L de 1.9. .a importância referente ao 
salário do corrente ms e relativo Is suas farias regulamentares do pe 
rodo de 18 /84 /84 a 18 /04 /85 ,devendo V.S., entrar em gozo das 
mesmas a partir de lek AL/04 /85  a06 /05 / 85. 

Atenclosamen 

- C 0 .D" T 

Juarez 
Chafe 

6ouza 
tor de Pessoal 

P.ecbíe_p) 



<
1. 

a 

Ta, 

DE DATA 
ASSESSORIA JURfDICA 12.09.84 

PARA I NP DA C.1. 
CHEFE DA DIVISTM DE ADMINISTRAgb GERAL 169/84 

ASSUNTO 

Senhor Chefe: 

- 
Com a presente, informamos a V.Sa. que os servidores Eliane Mu-

nhao e Antonio ..1_44 C.Q.LEIL cafk_pastal lotados nesta Assessoria, nos horrios trans 

critos na Cis n2 165/84 e 168/84, saem antes do horL.ia normal do expediente. 

Sendo s8 pare o momento, subscrevemo-noe 

Atenciosamente 

fio 
ODILZA PINHEIRO DA MATTA (PQA41 ' 
Chafe da Assessoria Juridica. )r 

/e • 
utriuda /into . rr- • 

Ch. L1v. Adm. Coral 

DESTINAD,0 A: , I RECEBIDA 
Vilazio de Arrna Pinto EM 

ENVIADO POR 
Odilza P. da Matta 

, 



II 

O

Companhia de Desenv mento do- stado de Mato Grosso - CODEM 
I. C. G. C. 03.474.053A01-32 Fones: 321-9508 - 9509 

*N 

in\TTÔNIO LUIZ C. DA COSTA 
PARA

DA ASSESSORIA JUR. 

COMUNICA010 INTERNA 

C. P. A. 

CUIABÁ. MT 

SUIUMcomunicagao (faz): 

DATA WdoCI 
02.09.84 65/84 

Senhora dhefe: 

Atraves da presente, vimos comunicar &

que por motivos de aulas no curso de Direito da Universidade Federal 

de Mato Grosso', precisarei sair antes do hor&rio normal de Ipediente 

desta Comp a 

\ 

14,4) at-

/2/ft2Y/
bt-

ENVIADO POR: 
ANTONIO 1. C. DA COSTA 

nos dias e horas abaixo relacionados: 
% 

Segunda das 17:00 as 19:00 hs 

Terça das 09:00 s 11:00 hs 

Quinta das 17:00 19:00 hs 

Sexta das 07:30 s 09:30 hs. 

te -7. •--

- 1101 -6 TA 
DESTINADA A: 
ODILZA P. DA MATTA 

RECEBIDA 

EM 



C6M,PANIIIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C O M U N':I C A D O 

DO : SETOR DE PESSOAL 
AO ANTONIO :WU- ,CORNgA: COSt0.7 

Ng : 301 

Conforme Resolug. eo no 06/80 e Escala. de F ia, 

comunicamos a. V. SE., que se encontra Creditado em Folha de Paga-

mento do mes de  JUNHO -*  de l.9 84  a . impor-

tancia. referents ao sal;ria do corrente mess e relativo ;s sues 

frias regulamentares do periodo de 18 / 04 / 83 a 18 
64,06/  devendo V. Sa., entrar em gozo das mesmas a partir 

de 09 / 07] at. a 08 / 08 / 84 . 

11% 

Atenciosa nte 

E 
• 

cVilUCP 
Pe Lto V 

t. 

• 



Empresa Matogrossense de Administração de Próprios Estaduais - EMAPE 

ATESTADO 

4110 
Atestamos para os devidos fins, que 

o Sr. Antonio Luiz Correa da Costa, funciongrio da CODEMAT, colocado a 

dispcsiggo desta Empress, teve frequgncia integral, durante o period& 

de 19.10.83 g 20.12.83. do corrente ano. 

• 

e. 

Cuiabg' MT, 184e novembro de 1.983. 

2erezinha odrigaes a cSilva Chefs DivIsle Possoal 

EMA PE 

Centro Politico Administrativo Bloco SOSP - Fones 321-9405 e 321-7815 - Cx. Postal, 880 - CEP 78.000 - Cuiabá 



Empresa Matogrossense de Administração de Próprios Estaduais - EMAPE 

ATESTADO DE PREWENCIA 

4), 
Atestamos para os devidos fins junto a CODENAT que, o 

funoiongrio deste orggo, o Sri/ ANTONIO LUTZ CORREA DA COSTA, oolooado a disposi-

gri desta empresa, obeteve frequencia regulamentar durante o periodo de 20/09/83 a 

20/10/83. 

E por ser a OITTOSg0 da vardwie firmamos o presente. 

41, 

EmpresaMatogoossense de Administra* de PrOprios Estadu-

ais MAPS, em Cuidb; 20 de outubro de 1 9 

• 

end= 
Chefe do o. AdmIntstrathio 

Centro Politico Administrativo - Bloco SOSP - Fones 321-9405 e 321-7875 - Cx. Postal, 880 - CEP 78.000 - Cuiabá - MT 



Empresa Matogrossense de Administração de Próprios Estaduais - EMAPE 

• 

OF. 005/83-SP 

A 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 
sEglio DE PESSOAL 
NESTA 

Em, 20 de setembro de 1.983 

Prezados senhores. 

Servimo-nos da presente, para comunicar 
a V.Sas. que ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA, colocado a disposigego desta empre-
sa, teve frequ;ncia integral no periodo de 21.08.83 a 20.09.83. 

Sem mais, aproveitamos a oportunidade 
para renovar a V.Sas. as expressiies de estima e consideragao. 

ATENCIOSAME E 

%O. OM 
Obefe Seca° do Pommel 

.0 

) 
Centro Politico Administrativo - Bloco SOSP -- Fones 321-9405 e 321-7815 - Cx. Postal, 880 - CEP 78.000 - Cuiabá - MT 



* 

Empresa Matourossense de Administração de Privies Estaduais - EM A P E 

OF. 004/83-SP 

A 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

Sego de Pessoal 

NESTA 

Em, 15 de setembro de 1.983 

Prezados Senhores. 

Servimo-nos do presente para comunicar 

a V.Sas. que ANTONIO LUIZ CORREM DA COSTA,. colocado disposiggo desta empre-

sa a partir de 21 de d4ibbo p.pdo., teve frequgncia integral at; a presente - 

data. 

Sem mais, aproveitamos a oportunidade 

para renovar a V.Sas. as expresses de estima e consideraggo. 

ATENCIOSAME 

lire. gent. egos 8a (Rasa 
abide da Shea° do Pessoisl 

Centro Politico Administrativo - Bloco SOSP - Fones 321-9405 • 321-7815 Cx. Postal, 880 - CEP 78.000 - Cuiabá - Mato Groin) 



OG RU P0 

ATLANTICA-SOAVISTA SEGUROS 

CERTIFICADO IND) ,D EGU,R0 DE' 

VIDA EM GRUPO EMU ACIDENTES PESSOAIS 

COLETIVO. 

C I 'A VG C,I A /OP C 

BOAVISTA SEG. VIDA E ACIDEN 
,44, 33.498.411 C.G.C.: 

NÚMERO DO CERTIFICADO Y- APÓLICE VG APÓLICE APC SUBFATURA LOCAL DATA INICIO 

00061 9 .2' 0 

_A_ 
001952 000000 001 000 , 

_.... 
bii05/84 

STI ULANTE 

SEGURADO 

ArrONIO LUIZ CORREA DA COSTA 

MATRICULA 

C. G. C. 

DATA NASCIMENTO' 

Q10000000011 06/07.460 
I I 

I PORTANCIAS SEGURADAS 

VIDA EM GRUPO ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO

MORTE MORTE INV. PERMAN. ATE A.M.D.S. D.H . -ATE 180 DIAS I.T.9.1,T.- ATE 360 DIAS 

**4.500. 000 *********** e,*********1* ***4,0*** vc**,******
BENEF I C I AR: I OS 

EM CASO DE MORTE 0(S) SEGURO(S) SERÁ(ÃO) PAGO(S) AO(S) BENEFICIÁRIO(S) INDICADO(S) PELO SEGURADO 
NO CARTAO•PROPOsTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULÁRIO DE ALTERAÇÃO DEVIDAMENTE ENCAMINHADV A ' 
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO ÓBITO. 1 .4 

v. 



Aikk.."

4..0 Winn 

ATLÂNTIOA-BOAVISTA SEGUROS 
A

CERTIFICADO INDIVar DE GURCi DE 

VIDA EM GRUPO E ACIDE PESSOAld 

COLETIVO. 
-

CIA VG CIA 'APS 

C.G.C.: 

* 

8OAV15jLA SEG. vg,pA E fiCIDEIC, 4)
C.G.C.: 33.498.411 . - 

NÚMERO DO CERTIFICADO APÓLICE VG APÓLICE APC SUBFATURA LOCAL DATA INISIO 

0020583..3. 000000 000159 001 000 
_."._ 

'01/05,84 

1- EST IPULANT E 'C. G. C 

CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA DO DE MAT C GROS .t, 1)341;40,53/400.1.. 
r 

SEGURADO . t.WRICULA DATA NASCIMENTO 

A VIONTO LUTZ CORREA OA COSTA 0.000000000' 'ostiort.po 
IMPORTÂNCIAS SEGURADAS 

VIDA EM GRUPO ACIDENTES PESSOAIS COLETP/0 

MORTE MORTE INV. PERMAN. • ATE A.M.D.S. OH. ATE 180 DIAS DIT..).t,E 380 pas 

* ********** **if.; 00.01)0 **4.500.4)00 ********* ********* 
A X 4 

A 

4e****** 

EM CASO DE MORTE 0(S) SEGURO(S) SERA(A0) PAGO(S) AO(S) 13,ENEF1CIARIO(S) INDICADO(S) REV) SEGLIRAW 
NO CARTAO•PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULÁRIO DE ALTERAÇÃO DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A 
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO ÓBITO. 

E. 

r'id -FIWI- Jr_ - 11. 151- MMMI77MMYTIFW MI 
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INTERESSIDO: 

ASSUNTO: 

(' 

EMAPE 

'\ 

*s. 

190iii os3 1 `.7. 006384 

PROTOCOLO GERAL 

N° PROTOCOLO: 6.*384/83 

N.° PROCESSO: 6.4149/0  

DATA 19 / /  83 

sour\ITAÇA"o FAZ: CONFORME' OFfC.10 ,Ng 1.6/83. 

ff `\. 

C / 
COMPANDIA DE 

' N. 

/ 

1 

-k• 

I _ , 
....” ' \ : 

l i ' 
. .

.. _ 

..,,,, ,.... „.... .,.._ , 

%.\ N 

7 7 *. M- ‘., ,T 
/DESENVOLVIMiNTO DO ESTADO DE'MATO GROSSO4

, • 

i .."' 

\ • \ 

A. 

• 

e 

\'t 

- 

re 

" 

1 

a 



41111111011101 , 

frotacolol  , 
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Empresa Matogrossense de Administração de Próprios Estaduais - EMAPE 

A' 
Protocolo N4,x3 
Processo N° b: o 
Data 

Setor de S v. . CUIABA — MT. 

Em , 18 de Outubro de 1.983. 

01 — ANTONIO L. CORRA DA COSTA 

S 

ATENCIOSAMENTE; 

".". ""eentra Politico Administrativo Bloco SOSP Faers-N321-9405 e 321-7815 Cx. Postal, 880 - CEP 78.000 - Cuiabá - MT 



of.4-41., 

• 

tinpresa gatogrossense de AdministragEto de Próprios Estaduais - EMAPE 

CUIAB4 - MT. 

Em, 13 de outubro de 1 983. 

OF-GP-Ng 516/83 (Circ.) 

Senhor 

Com a finalidade de elaborar a programaggo 

de farias do pessoal desta Empresa, e daqueles pertencentes 

outros (5rggos/Empresas aqui lotados, para o exercício de 

1984, solicitamos de V.Sa. o envio do(s) período(s) aquisiti 

vo do(s) servidores oriundos deste 6rggo/Empresa. 

Outrossim, solicitamos ainda, nos informar 

sobre a posiggo de adiantamento do 132 sa14rio, se for o ca-

so, relativo ao exercf cio de 1983. 

Na oportunidade, apresentamos a V.Sa. os 

nossos protestos de estima e consideraggo. 

DR. S MACIEL NETO 

---Diretor Presidente 



• 
Protocolo 

FL 11•12,.. —

*PA-

• 

O CODEMAT 

ANEXO AO PROCESSO A:  --6:1141903 DE 19  1EL _/ a, 

INTERESSAUM 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

Ao Sefor de 
Para Ptovicrenciar. 

. .7..ddo  

-Cunha. 
Chide da DIV. de-ADM, Q041 

CODEMAT. 



O

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CO 13 EMAT .
I. C. G. C. 03 474.05310001-32 Fones: 321-9508 9509 

COMUNICA010 INTERNA 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT 

DE PARA DATA I N2 da CI 
ASSESSORIA JURfDICA 

1 
SETOR DE PESSOAL 

1 
08/03/84 I 52/84 

ASSUNTO: 
Encaminhamento faz: 

Correa da Costa, com 

Mato Grosso no curso 

Senhor Chefe: 

Encaminhamos ;. V.Sa. a planilha do servidor Antonio Luiz 

referncia ao seu hoi:ario de aula na Universidade Federal de 

de Direito. 

Sendo sO para o momento, subscrevemo—nos, 

Atenciosamente 

ODILZA PINHEIRO DA MATTA 
Chefe da Assessoria Jurídica 

ENVIADO POR: I DESTINADA A: 
ODILZA PINHEIRO DA MATTA I 1 JUAREZ SOUZA E SILVA 

RECEBID 
EM pe'D 



' j•. --"t f•WV:1•57,t`'•r43 

•• • 

UFMT 

41.

• 

4I\ 

• DEPT? DE ATIVIDADES 

ACADEMICAS 
REQUERIMENTO DE MATRÍCULA 

Período • 

IT"  /I

NOME 

-13 c' C-)axAv.0.- ,o ,

AT R IC UL A 

.,92Ve,:zee_dt4,33 

uRsg rNTRO 

%. 

UFMT, vem mui 

Atividados AcadZirnicas 

13c5rdo com .a, op9b-o 

3.

pelo Colegiada de Curso. 
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Tabeliao Vitalício de Notas, Escrivão do Cível, Oficial PriVativo e V 

Casamentos e de Óbitos da Sed0:. da Colmar 

"‘•*Maria Isabel Banos Maciel 
Substituto 

¡Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado.
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Escrevente Juramentado 
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TERMO n.  64. 311.. 

CERTI AO DE NASCIMENTO 
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uma criança do sexo  Masculino,  nascida no dia  30  de  Abril
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: 45 horas, n an Hospital E Maternidade Santa Helena Cuiabg MT. 

de 1.983, as 

om o nome de  
  FraINANDO AUGUST° CORRA DA COSTA.  

 1 AUTO1TIO IUIZ CORRËA DA COSTA 
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INTERESSADO: EMAPE. 

ASSUNTO: iCAMINHA 0 RETORNO DO SERVIDOR ANTONIO LUIZ CORRA DA COSTA, A ESTA CIA., 
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Empresa Matogrossense de Administração- de Priprios Esta uais - EMAPE 

• 
OF-GP-N2 557/83 " 

Senhor Diretor Presidente, 

CUIABÁ - MT 

Em, 12 de dezembro de 1983 

COISEMAT fr)
1Protocolo N 1. 

Processo N° .._,..3./
Data

 fr 
star d 

Atraves do presente, fazemos retornar o servidor 

ANTONIO LUIZ CORRA DA COSTA, que se encontrava 'a disposigao 

desta Empresa, conforme solicitagao contida no OF.GP.N2 406/ 

83, de 19 de julho de 1983. 

Aproveitamos a oportunidade para apresentar 

V.Sa. os nossos protestos de estima e c sideragao. 

ANDRADE 

Diretor Presidente 

ILMO. SR. . 

DR. MAURO CID NUNES DA CUNHA 

MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA 

a 

/VV. 

Centro Politico Administrativo - Bloco SOSP - Fones 321-9405 e 321-7817 - Cx. Postal, 880 - CEP 7.8000 - Cuiabá - MT 
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NOME, ANTONIO LUIZ CORREA OA C05:174: 
DATA NASCI 06 de julho de 1:960 :,-----; 

PAIi Antonio Correa de 9,ata Neto 
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MAE' Elza Mures da Costa , 
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?pSET asi9 , 005592' 

PRQTQCOLO RAL 

NQ PROTOCOLO: . 92/8 

e 

'‘ INTERESSADO: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS AJBLIC04. 4 

N. PROCES130:...4,3464.  
33 DATA  /  09 

ASSUNTO: SOLICITA QUE SEJA COLOCADO À DISPOSIO0 DA EMAPEI O SERVIDOR 
ANTONIO LUIZ CORR.t 

COSTA, CONFORME OPICIO NQ 478/83. 

Ç O D E M I T 
COMPA,NNIII DE DESENVOLVIMENTO DO EST* OF MOTO GROSSO 



ait 

• 

ESTADO D13 MATO GROSSO 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
GABINETE DO SECRETARIO 

oF.Gs/Nil 478/83 
Cuiab-MT 

Em, 19 de setembro de 1983 

rv. guaares Setor de 

Senhor Presidente: 

Protocolo 

Servimo-nos do presente, para sol idi 

tar de V.Exa., seja colocada a disposiçao da Emape, o servidor 

ANTONIO LUIZ CORRÊA DA COSTA. 

Anexo oficio GP/NR 406/83, da Emape, 

contendo a devida autorizaçao do Exmo. Sr. Governador do Esta-

do. 

Sem outro particular, renovamos nos 

sos protestos de consideraçao e apreço. 

- Arcite GUSTAVO ARR DA , 

Secretrio tde Obras e Serviços PUbl icos 
- • 

I lmo. Sr. 

Dr. MAURO CID NUNES DA CUNHA 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 

k 



Egresa Matogrossense de Administraao de Próprios Estaduais - EMAPE 

CUIABÁ - MT. 

Em, 19 de julho de 1983 

OF-GP-Ng 406/83 

Senhor Secret;rio, 

Vimos, atraves do presente, solicitar a va 

liosa interferencia de V.Exa. junto a CODEMAT, no sentido des-

se Órggo colocar 1. dispcsiçe'o desta Empresa, o servidor ANTO-

NIO LUIZ CORRN DA COSTA, a partir do dia 21 do corrente, com 

6'nus para a CODEMAT. 

Contando com a costumeira atençao e colabo 

raga() de V.Exa., aproveitamos o ensejo para renovar as nossos 

protestos de estima e consideraqgo. 

DR. TEOCLES ANTUNES MACIEL TO 

Diretor Presidente 

EXMO. SR. 

ARQ. GUSTAVO ARRUDA 

DD4.-SEGRET4RIO-DE4,QRA4 RWAP4 PABLTCOS 

NESTA 

• 

po PD)itico Adminisird'ivc - 9;oco SOSP - Fo-es 32179405,e 921-7215 

de amps 
eador 1eg;tacio 

Cx. fostat, £S0 CEP %e., 0:›0 Cuic66 - Mcio 177, c O 



irb 

S 

•41. 

• 

Empresa thloprossense de ildministrgio de Pr6prios Estaduais - E M P E 

OF. 004/ 83-SP 

A 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

Sego de Pessoal 

NESTA 

Em, 15 de setembro de 1.983 

Prezados Senhores. 

Servimo-nos do presente para comunicar 

a V.Sas. que ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA, colocado a disposigao desta empre-

sa a partir de 21 de julbtr, p.pdo., teve frequgncia integral at a presente - 

data. 

Sem mais, aproveitamos a oportunidade 

para renovar a V.Sas. as expresses de estima e consideragao. 

ATENCIOSAMENTE 

Ilse. geld. es 
Cbcdo da Socein de Pesuosoal 

ittag ec&s da fficZa 

Centro Politico Administrativo - 131Oco SOSP - Fones 321-9405 e 321-7815 - Cx. Postal, 880 - ,CEP 78.000 - Cuiabá - Moto Grosso 



s

JtptivItt. 

a 

- • 4,..0

344sta*latogrossense de Administraçao de Próprios, Estaduais" - IEMAPE 

N•1" 1*.

21E.:A010511S-SP, - „ 

A 
COMPANHIA ikLOE-5'LNV.,LVIMENTO DO 
.ESTA.DIJ.DE MATp LIRObi3U - 00LtMg;T 
8E00 DE • PESi3OAL 
NEST A. 

Em, 20 de setembro de 1.983 

.PrezdObs senbdres. 

Servimd-nos de presente,...para comunicar 
a V.Sas. due ANTONIO LUIZ CORRER DA 05iA, colocado a oisposiçac Oesti Emprer
sa, teve frequenpia integral ng period° de 21.0E3.83 a 20.09.83. 

Sem• mais, aproveitamcs á opertunidade - 
para renovar a V.Sas. as expressaes oe estima e consideraga4 , 

ts• 

Mar 

ATc_NCIOSAMENTE 

00(. . el/-itaaetits .at3a APBs. 

Chafe da Swita de Peasioal 

Centro Politico Administrativo - Bloc° SOSP - Fones 321-9405 e . 21-7815 - Cx.' Postal, 880 - CEP 78.900 - Cdidbd - MT 
• 
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• COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 'DE MATO GROSSO 

Of. ni Cuiabtft(MT), 25 de outubro de 3, 983. 

.et 

v't 

Companbia de Deserciolvimento do Esta.do de Mato Grpsso 

CODIIMAT 4 

AOs Erzelentissimo Senhor 

Dr. GUSTAVO DE MUM. 

DD. Secretiftrio de Obres s- Serviços 

E ,Tat T A/ 

Senhor Secrettolos 

• 

Atendendo a solicitagio do Toss*, Et08121/31011. se

Offeitt n 11 4781 831 " 19.09•83, estamos; c*1°' 111° dis"11916' 
servidor

 '
desta 

Cia., ANTONIO LUIS COMM DA. COSTA., Agente Administrativo, 1lve1 3.7, pars pre-star 

serviços na RIVE, mat isms pele. COMM. 

Outrossim, molioitsmos ,gue =Oa resetido '411 sots 

Cia,, Atestado de 1Preoulncia at o dia 20 da cada 

Sen outro particular pare o memento, aprovais! 

mos para renovar os nossos protestos de elevada sstims, AS ocinsideraiio. 
• 

Atenoiosamente 

•-/\ 
XLU .CID NUNES DA 

,Diretor Presidents 

SONIR 
Diretor Administrativo Finanoeiro 



COMPANHIA, DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

A 

SSeS-Co 1e4 ) ./0/91.2 /1/è,9 

NOME: AvToirlo ();-2. ( 30,(2,e4wJ Or 7;9 

FUNÇÃO: A5-2rnie /42(47/A/Ks 7 7/ 

A PARTIR DE: Ap /o57/cp,9  . 
SALARIO: Cr$scia. 67J' 00 NfVEL:  ,t/-/,? 

LOTAÇÃO ATUAL:  Cadin -W'r 

- 0 referido 'servidor pertence ao quadro da CODEMAT. 

IP 

4 

- Solicita a disponibilidade paraSag/49- CA7/2,6" 
- EFETUADO OFICIO COLOCANDO A DIsposIgAo N2 /45-02/F2

- Somos de opinião, que o processo seja encaminhado' 
ASSESSORIA JURfDICA, para elaboração do Contrato 

de Assistência Técnica. 

0 cálculo abaixo 4 baseado no salário atual 
G$$ 4e'oe 93ao  ; 

Valor mensal 

FGTS 

PASEP 

IAPAS 

SUB-TOTAL  

132 SALARIO 

FGTS 

PASEP 

22 SUB-TOTAL  

TOTAL GERAL  

Cuiab 

30ty v/c 
437 W5 
4579Y 
,C•7W 

-/Wd°,3Y 
ff ‘R 693 

c).2.. ((95 

02 Hi7 
(:.19'0.22572" 

1/4 317? /71 

m4,02i- ro  a/v 

de 
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t-, 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

R E C I 0 

Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Es,tado 
de Mato Grosso -CODEMAT- 1 importancia liquida no valor de 
E10-2p,A.247,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE 
CROZ6IRION4 Cheque ng 210413 do BEMAT, referente ao salLlo do ms de 
Agosto/83. ,te

• •-”6"„;., Ç. 
li 

• Cuiabe, 19 de setembro de 1.983 

;AI 

f7.4

• 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

R E C I B O 

trt.,-05 

Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado 
de Mato Broom -CODEMAT-, importancia liquida no valor de 
a 238.247,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE 
CRUZEIROS), 'Cheque nci 210413 do BEMAT, referente ao salgirio do mis de 
Agosto/83. 

Cuiabi, 19 de setembro de 1.983 
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• 

• 

Empresa Matogrossense de litiministraçie de Prtprios Estaduais - EMAPE 

OF. 004/83-SP 

A 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

Sego de Pessoal 

NESTA 

Em, 15 de setembro de 1.983 

Prezados Senhores. 

Servimo-nos do presente para comunicar 

a V.Sas. que ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA, colocado disposiggo desta empre-

sa a partir de 21 de julho o' p.pdo., teve frequencia integral at a presente - 

data. 

Sem mais, aproveitamos a oportunidade 

para renovar a V.Sas. as expresses de estima e consideragao. 

ATENCIOSAMENTE 

rec. tani. eas ha aollia-

Gboio do Socelo do Poi:mewl 

Centro Politico Administrativo - Bloco SOSP - Fones 321-9405 e 321-7815 - Cx. Postal, 880 - CEP 78.000 - Cuiabá - Mato Grosso 



1 4 4:

aige 

'Nj 

t 

Amp 

,E 
çfruiE 

Certifico que ,n6 

térmo de casamento .do cidaddo  /ANTONIO LTTTZ CORA 

e dona 001I0214X) DE MIRANDA 

61e nascido  Niteroi • 

• 
• 

• • 

filho de  Antonio_adrri6a_aa_DAata Netto •: •: : 

e dona Elza .0 orre_a_.,da- C o sta s: 

ela nascida 

filha de Salvador -de Miranda 1, : 

e de . dona  Almerinda Xavier Bu.eno :• • 

32 Ta 

©005rio do 3°. Oficio 

- de Notes'. 

TABELIÃO 

Pedro D'Abbadla Made . 
Substitute 

Marla Izabal Barros Mule! 
Escrevad. Jaramadadas 

Nliza Marla B. Medal Carrie 
Abadia de B. M. dos Santos 

Rya Casaba, Statism 302 . 

mgd. eV1takt103 de- tais 
caw — IMP 

REPÚBLICA FEDERATIVA. DO 3RLSIL' 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER JUDICIÁRIO 
:0MARCA DE =ABA — CAPITAL 

peSrd WYJI6a8ia jitaciei TÁBgLII9 .• . • .--. 
Escriviio do Civet. Oficial PrivatiVo e Vitalicio do Registro Civil de Nascimentos 
ntos e de 014tds da Sede da —Comarca .de ()Wahl 

Nilza Maria Barros .N__..1 
Autorizado 

Maria Isabig Barros Maciel 

• . • 

1•01.0.1131ZU. i-Abad;ta Barros Maciel Lemos dos Santos 
Escrevenie Juramentado 

LIVRO: n.  16—B FOLHA n.  - 95 

CERTIDÃO ,pE CASAMENTO 

.REGISTRO DE CASAMENTOS desta Capital consta • - 
DA COSTA  : 

a qual passará a assinar-se:  CONCEnt0 DE MIRANDA CORRA DA COSTA 

• Casamento r do a 12.  de  -dezembro .  de  1980 

dOcumentos 44,fits Gst : I artigo 180 n° k IV : : : . 

do C6digh cf6eienft fi ekr 4* UNIVERSAL DE BENS : : 
otee

Obs 

"..Pe • ..erk• 

0 referido 6 verdade e dou f6 • 

Cuiabá,  12  de  dezembro  de 12 80. 

de  1964 • • 
• • 

apresentaram os 

I Mein 'votive .EfethrO do ii•gisire Civil 

1913,44, su m
ran. io oiniituftee. •"101 r  da 

„„ 

•-to 



Cdt tO° (Or.

• tie k 
iittlf OA° 

REPIYBLIOA. FEDBRA.TIVA. DC) BR A.SI 
rnftle 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER IUDICIARIO 

COMARCA DE CUI 

PePre 4Y )46bagia Iltaciel 
TABELIÃO 

32 Tabeliffo Vitalício de Notes, Eserivilo do Cfvel, Oficial Privativo' e Vftalfe 

Casamentos e de Óbitos da Sede da Coma= de 

Maria Isabel Barros Maciel 
Substituto 

Nil= Maria Barros Maciel Correia 
Autorizado 

0. LIVRO n, 

CM 

ABA — 

Iflas651 

. 
iisclei C01032 

de  
S*40 

Psr,• Cruetr., tAZ11T,, 

*TELEf ONE 
S21-2514 

44PARegigtro dith, 
asoimentos 

s t.• pilt0 10

Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos 
Escrevente Juramentado 

FOLHA D.  215.  • TERMO n.  70.465o.

CERTIDÃO DE NASCIMENTO 

Certifico que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital est& regiStrada uma 

de 1.981.10
criança do sexo  FEUM1140 ••••  nascida 

horas, n  ESTA 

no dia 23  de  MARÇO.... 

..CAROLINE 

filh A do cidadiio 

e de D.

com o nome de 

MIRANDA CORR A DA COSTA 

ANTONIO 17Jt CORREA DA COSTA 

CONCEIQD DE MIRANDA CORRA DA COSTA 

Registrado  26 de  .MARÇO  de 19 81.. 

Obs:  DECLARANTE: 0 PAI 

, 

4.

t 

• •• 

tt, •"1-,

do% 5310,.1 

,44r.tato Mitl•tio. 332 

lIkLEFOVE.. 201,6

tstesteet
wir40445.." MO 01, 

O referido é verdade e do fé 

Cuia O.. • 

(71/n/1
Moo 0411, 14-:trt," eatai 
Ttbelli Substitute do 3 CI Moro 
WW1 Itt Mat! Grime?

e 19  81.. 

• 



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

EU,  ANTONIO LUIZ CORREM DA COSTA 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Profissional rt.°  66.848 61 4a  , empregado da 

empresa Cia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
(denominação da empresa) 

Palacio Paieguas sita 
(endereço) 

  Estado Mata Gzras.sm 

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opça6 pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Cuiab;, 18 de abril de 1.983 

Impressão dactiloscapica, quando 

se tratar de analfabeto: 

TESTEMUNHAS: 

1.a 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES: 

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — O empregado assina as duas vias da carta de opção; 

2 — Entrega o Carteira Profissional para a anotação da sua opção, conforme modelo abaixo;

3 — Recebe a copia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará no sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço.” 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei 

Agencia do Banco  do 8 rasil S/A 
Av. Getulio Vargas localizada à Rua 

(Preencher em 2 Vias) 

5.107 de 13 de setembro de 1966, são feitos na: 

CDDE At A I n ** 
.bo e assinatura) 

04.0=1••••IMMOMMO 

,si51= ,Viicato c.Anudis Piste 060. 1510 



••••• 

14°4

CURRSCULUN 

VITAE 

NOME: AntOnio Luiz Correa da Costa 

AntOnio Correia Da Costa Neto e 

Elza Correa da Costa. 

ESTADO CIVIL: Casado 

CÔNJUGE: Conceigao Miranda Correa da Costa 

FILHO: Caroline Miranda Correa da Costa 

DATA DE NASCIMENTO: Dia 06 de julho de 1.960 

CIDADE: Niteroi ESTADO: Rio de Janeiro 

Residente em Cuiabit 114 21 anos. 

PROFISSX0: Estudante de Direito. 

RESIDÊNCIA: Av. Getglio Vargas, 675 

ATIVIDADES EXERCIDAS: 

1976 6. 1978 

- Assemblia Legislativa de Mato Grosso sendo Chefe de 

gabinete do Deputado Antonio Correa. 

1979 41980' 

- FunCionArio Estadual da Casa Civil do Governo no cargo 

de Agente Administrativo do Departamento de Cerimonial. 

1980 h 1981 
z. Chefe de Divisao de Pesquisa e Documentagao do Departa 

mento de Cerimonial . 

1981 1982 

Ass6ssor de gabinete do Dep. Federal Antonio Correa na 

Camara dos Deputados. BrasSlia D.F. 

1982-
A 
— Assessor 4drinistrativo da Sociedade Hospitalar Cuiaba 

na s/a. 



CURSOS FEITOS 

- Curso de Auxiliar de Administragao de Rmpresas.feito no 

Co4gio .Estadila.1 de 1' e 22 graus "Jos 4 de Mesquita". 

-.Curso de Aux.. de Processamento de &dos feito no Curso 

"Prgs" com duragao de I ano. 

- Atualmente 6 aluno matriculado no curso de DIREITO da 

Universidade Federal de Mato Grosso. 

DOCUMENTOS 

Carteira de identidade RG-i09-741, expedida pelo Insti-

tuto de Identifica:gao da Secretaria de Segurança 

ca de Mato Grosso. 

Carteira de Trabalho e Trevidencia Social, N266848 q/614 

expedida pela Secretaria de Emprego e Sa4rio do Minist4 

rio do Trabalho, Delegacia de Cuia4. 

Certificado de Alistamento Militar N2300330060264; Dele-

gacia de Alistamento de Cuiabá 

Certificado de dispensa Militar por Arrlma de famgia. 

- Carta° de -Identificagao do Contribugnte CIC.230058151.53; 

expedida pela Delegacia da Fazenda de Mato Grosso. 

....EtTgtulo de Eleitor n2 1502037 expedida pela lg zona Elei 

toral desta Capital. 

Para maior clareza eu Antonio Luiz Correa 

da Costa firmo .o presente. 

Ciiabg10 de janeiro de 83 
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CODEMAT —

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
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NOME DO FILHO 

I  CAROLINE N. CORREA DA COSTA  
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Data 
Nascimento  

123.03.81 
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Local Nascimento 
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,,, Visto da Fiscalizagno 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 
COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS OU CREDITADOS E 
RETENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA NA FORTE 

CÉDULA C 
MODELO 1 

04 FONTE PAGADORA -PESSOA FÍSICA 
N.• CPF CONTROLE 

! I I I L I I I I/I 

Ci N.• DOCUMENTO 

02 ANO BASE, 

NOME 

ENDEREÇO 

03 FONTE PAGADORA- PESSOA JURÍDICA 
CARIMBO DO CGCOU REPRESENTAÇÃO TIPOGRAFICA 

••••••. 

4.‘) 
,a,!1 

05 BENEFICIÁRIO DOS RENDIMENTOS 
NOME

A/k/rt e0AAtC A, dek OG6t, 

ENDEREÇO 

06 RENDIMENTOS BRUTOS TRIBUTÁVEIS ANUAIS 

N.E.CPF 

I I

VALOR -CRS IMPOSTO RETIDO NA FONTE CRS 

.00 223. , 6. )7•F -03 
I ?,.f..' .:3,.."--- • • . .ztx.f . 0 5 3 ,00 .0.3 

• ,00 .01 
,00 .03 
.00 

• • ,03 
.00 • .00 

, 
.00 .60 
,00 .00 

.. TOTAL .4 .93g. cifr .00 2 7  3:. - .03 

07 DISCRIMINAÇÃO DOS VALORES POR TRIMESTRE 

TRIM RENDIMENTOS • CR$ IMPOSTO RETIDO NA FONTE -CRS TRIM RENDIMENTOS . CR$ IMPOSTO RETIIDO NA FOHTE-CRS 

1.° /. 36s. 3 At 2 .00 1 o. 4?-0 .00 3.. t. c.9g( •Go 946 • .63 C .03 

Q° I. Rio. lis4" .00 tic. l'o .00 4.* .,2 .3 3 '6 . 49* .00 6 C. qcie. .co 
08 DESCONTOS (DEDUÇÕES E ABATIMENTOS) V LOR - CR $ 

6 M. 95 6' -w 
-_ 11-'.o SE- 0 l q . 3 -n 'CI)

55". Bz 7 .' k, ,,,. ._ 4,./.A4 1.. . „( ?-o I.) 
.o.) 
.09 
k 
.0C 

TOTAL 1. -. .g G• .00 

09 RENDIMENTOS NÃO TRIBUTÁVEIS VALOR - CRS 

,co 
40 
SC 

TOTAL c-.7. 

10 OBSERVAÇÕES: 11 ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS DECLARAÇÕES ACIMA 

/ 
LOCAL DATA 

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL 

MODELO APROVADO PELA INSTRUÇÃO NORMATIVA SRF N.. 070/64 
GRÁFICA MOO LIDA. - RVA ABOLIÇÃO. 209 - CAMPINAS - OP - COG. 

1.•1111. 

45.988.581/0001-50 - INSCR. EST. 244 044.677 

••••,.• 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

NOME: 

CARGO: 

6RGIO/U1JIDADE  /1-0 -0 /9dd . el/ DATA. DE AlivIISSED: Afie0P.Z.,5

RESDITADO DOS TONTOS 

fr440/4 ,2e1  _de2 
 NÍvEG: 

1 - Tempo de Serviço: Anos: .......,----423-02.05e/pontgs:  
2 - Escolaridade: Grau: fr,• )4Pontos: 

3 - EXperiencia: Pontos: 

4 - Complexidade das Tarefas: Pontos: 

5 - Dedicago: 14- Pontos: 

RESULTADO: ) Total de Pontos: 

0 

03 

De acordo can resultado da soma dos pontos obtidos elevou-se 

ao Nivel 

VIST 0: 

Valor: 

014,e-zi,A ativi 11( z-

Cuiab 

c omi s si o 

/ 
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sze-P6.-(1.01t, facomitei.„.6

CoDENAT C'.'MPANtilA Of. DEsENtiPt.i, rmENTO. 
a DO r:.3T.A1.)0 t;ti f0 3itOSSO 

I. C.G.C. 03.474.053/11001-3:l PaiA(9., - C.P.A. Bloco S 

AVISO DE CRÉDITO 
NOME: 

FUNÇAO: Agente Adminketrptivu  LoTADo:..a.r.e.e/A2 3hir., A/#-- 17 
Comunicamos a V. SA quo se encontra aSiia disposiçab ao 

Banco do Estado de Mato Grosso S/A, o saldo do seu salario correspondente 

ao mG de maim  • de 1983 conforme discrimiva9ao abaixo: 

Salário    cr$ 

Gratificaçáo 

Transferência    cr$ 

Boras Extras  cr$ 

Insalut rtdade  cr$ 

Dif. Salário  ..  cr$ 

-Férias 
/ 

er$ 

Diárias , "  cr$ 

Salário Família 

o 

o 
o 
co 
tu 

AIM 

SID 

1,53E1400

TOTAL BRUTO  er$  174.880,00
Ipemat  cr$ 

Aspema   cr$ 

Contribuição Sindical  cr$ 

Boa Vista Seguros  er$  1.264,00
Bemat Consignaçties  er$ 

Adiantamento Salarial  er$ 

A. A. CODEMAT  er$ 

Imposto de Renda  erS 

Anulação de Proventos  er$ 

Adiantamento A. A. C.  ..er$ 

.15.501,50. 

1.53a,00.. 

LIQUIDO A RECEBER  er$ .156.4114,5tt 

VISTO 

• '‘ 

Assinatura do Funcionttrio 

0.1. C. 

• .• .: 

q6 
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RESCISÃO DE Q(511T,R. ATC”) DE TRABALHO 

OPTANTE 

LI NÃO OPTANTE 

Ei POR PEDIDO DE DISPENSA 
• POR ACORDO 
Pfl POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 
• POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CGC : (4ARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

03 414 053/0001-3 
CIA. DE. DESENVOLVIMENTO DO Et1 
TADO DE MATO GROSSO COMMA 

4, p. A. 

Coe

Cain 

'EMPRESA ' 
Cia.de Desenv.do Est. de Mato Grosso . 

-• 

ENDEREÇO,
Paltoio Faisguas-CPA 

ATIVIDADE 
Desenvolvimento 

CGC/MF N.o 
03474053/0001-32 

MATRICULA NO IAPAS 

( EMPREGADO 
Antonio Luis 040sta 

N.o DA CTPS 
66.848 

SERE 
63.4*

REGISTRO N.o CARGO 
Ag. Administrativo 

ADMISSÃO 
18 04 83 EM --/ ______I 19 1 

DESLIGAMENTO 
EM 30 f 01 t 19 

AVISO PRÉVIO 
EM / 1 19 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 
18 04 83 EM  19 

MAIOR REMUNERAÇÃO 
- 4.239.164; 

CRS 

Indenização 
Aviso Prévio 

02/32 13.o. Salado Cr$ 
Salário-Família  02 cotas 

. 
Férias "Vencidas 

` 10/12Férias Proporcionais Cr$ 
Prejulgado 14/65 
Prejulgado 20/66 
Saldo de Salários  . 86 

Horas Extras 1,11.17.8./g5- Art. 9.o 

Baia Zo/B5 

Previdência  2

Previdência 13.0 Salário 
Adiantamentos 
IR 
CA.F2.11 

.. 

DISCRIMINAÇÃO 

anos Cr$ 
Cr$ 

Cr$ 
Cr$ 

Cr$ 
 Cr$ 

Cr$ 
Cr$ 

\\ Cr $ 
Cr$ 

Cr$ 
Cr$ 
Cr$ 
Cr$ 
Cr$ 

•FGTS 
DAS VERBAS PAGAS 

Comissões 
- 

Cr$ 
4. 239.164, • 

... 
Gratificação  Cr$ 1 

706.528, .- Ad. Periculosidade  Cr$ 
1 

60.0009 - 
Ad. Insalubridade  Cr$ 

o. ..... 
Ad. Noturno   Cr$ - 

3.532.6409 jan. 86 339.133, .. Ki-TS - Quitação Cr$ 
- FGTS- mês anterior  out e nov.dez* Cr$ 537.312, 
..... 51.6.237 9

FGTS-13.o Salório  Cr$ 
4.239.164, 194.366p 

- FGTS -10% s/ Cr$  Cr$ 
(mom: FGTS • Crude* + FGTS- rnEs anterm) 63.004, . FGTS -10%s/ Cr$  Cr$ 

- 
ArtigeWeill 

onstoox v :irmetsilo + jurosl 548.9759... 

C. t $ 
-.17:8a76:77;= 

Cr$ — 

. 

' 

Cr$ 5.078.315, 

_— 1 .6714 17 t TOTAL BRUTO 
1.60 5324 p 

DESCONTOS 
381.525, (4.239.1644.9%) 

. 

5.299v 

377.0389 (6.790. 279) 
4.314.453, - 

TOTAL LiQUIDO 
_

Cr$ 13 0-81d 157 9
_ 

. 
13.818.157 ( Treze Y.C1.3-4Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 

(hoes , Oitocentos e Dezoito Mil , Cento e Cinquenta e Sete Cruzeiros) 

em moeda corrente do pals, ou pelo cheque visado n° contra o Banco 
di Pol.. . 

  , COMO pagamento de raeueqdireifoe na rescisiio contratuai. 
. ' ' Cuiabá  30 ,...1.-a.nelro 

_. 
..

 ri-
.,.  • de... L./ t -- --..------_____ , .• 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

• FGTS - giras6rStanos recoMoentos. Waive soLn 

oioli da rescsio. gm* foro erro comp./lets 

kns e coar-A) auxtine; 

ArrtontarAo Irma Wravirnertta* da Coda Yea.Ards 

Ped.do de Cquensa (3m): 

ECRoxisSo (on 4 "ierS): 

O UV* ou fida Rom dFrnmarros • LAE; 

LI Calwa de Taken e Prrridtdein Soo& • ClPS: 

• PrtaraCk: 

•••• - _ - 
• ' / 

< • " 4 

e.:14 •'•'" 
..t'-‘z• • 

PARA USO DA 
REPARTV.0 

Reg.stro 

Livro  

Who 

• 

goat( 
 • , h 

• 
 r • 

77-• V 

rr:}!. •4•1

, 

• 

. h • lai".1.01' a II a it 



OBSERVAÇÕES DO 2.° SEMESTRE DE 19 
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LIQUIDO A RECEBER 01/.361i hP,5641-, 63` ,s-6 t.3;1 S/- g,(93 
PROVENTOS 
GERAIS 

Cod. Jul. Ago. Set Out. Nov. Dez. TOTAI 

Salários 

Gratificações 

oolg 'I iLici .033 / 6111 033 V-19 033 q(14433) 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Férias 

Sub-Total 

Salário Familia 

Ajuda de Custo 

/PO gs-g 

132 Solário 

TOTAL DOS 
PROVENTOS )“ 919 Ag,gc/oa v-ig Y1,- -v-18 'pd. 361/ 
Consignações Cód. Jul. Ago. Set. Out. Nov. TOTAI 

IPEMAT-Cont.

IPEMAT-Dif. 

Cont. Sindical 

.5E8 CA) 2 _a? 

Seguros lkof 

SUB-TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS Cod. 
CONSIGNAÇÕES 

Jul. Ago. Set. Out. 

BEMAT S/A 

Nov. Dez. 

Adiantamentos 

F.A.S.C. 

A.A. CODEMAT F.S1 S3zg 

Imp. Renda Ret. Font 

ASP EMAT 

Litg/ z3s- Lag -  ga,S10/

TOTAL DAS 
CONSIGNAÇÕES 

ANULAÇÃO 
PROVENTOS 



S011\13A0-ny 

S3OVNDISNOD 
SVCI 1V10l 

-92 • r96-1U -/x/)1)6

t/ /- 6-3- S 

... 

1VIA13dSV 

luod 1.43ZI opuem •dwi 

1VV‘1300D •V'V 

SOlUeUJIDImpv 

V/S .I.VVV38 

•u n •!Dv‘i •Aej •UlDr 

( 

1S3OVNDISNOD 
T93 svaino 

VI:1N3! 'clVgl 
13Al1rla3C11v1oi-ens 

eCO,; hiol? ID 
(OLI I 

Cr, J -.236 .) '09601,7 o?,r-,•gff sfs 

sainetes 

IL331PuIS '41-103 

'PC1-1VV\13d1 

qu°D-1VIAI3d1 

S I V 1 0 1 'I IN • Jovq •Aej 'U Or *P90 se050ue!suoj 

/3/2/ foK03711(T[S,17 t_ssii S011\13A0dd 
SOO 1V10.1. 

Ç-J O. 0, 

1:7 

O 

(31.1910S is£1. 

T3-)Elr 

asno op opn1y 

0011zoç OW1.1110 OpOlOS 

lowi-qns 

_5-Sh SO!..19j 

SD 1.1 

SIDJOH 

oci5owesaidezi 

S005130131.1.0.10 

f 
SIV10.L •un r 

ba -70 PH LNI/ 

%KW 

//PI S3 17 - 170 .._73/7 

LoY "t6')10 

JOA •Aej •UOC .1390 

17,  ç) i)i .; Ç)/7 6k 2138333M V ocunon 

SO!JOIDS 

SIV2130 
SO1N3A021d 

0
9
5
0
D

U
II

C
L

ID
 

ca O 

IT
IE

C
IT

-IF
T-

op
ue

d 
•d

w
i 

•u
o

3
3

 
•d

e
a
 

3 
Li' 

ID 

H
o_ 

 3

 O

aN
 D

Ir1
31

.1
40

W
 

o 

61 RG HILLSHWaS 0'1 OU SHQÓVAIIRSHO 



03 

CO 

1 

MI 4 CAI 

& 

••• 

„ 

4" 

*-• 



• 
,-

/J 
' 
..t 

MINISTE-RIO DO EX 

0 

CERTIFICADO DE ALIST 

028 

e Inicial até 
Certifico quo TR) LITIZ CORREA BA 

.. 

Eatlidante 
.  , 

_„....wo e u de 1nstruao) 
— .. 22 GRAD' ....041--( a92.1-tOira.. 

(estado civil) . 'fl.afiCid0 a . (1. - A) U1-1 O NITER 
( 

OI_   RJ"-
idimetai v.a as:

Mho de Antonio tbrr ea da - Costa Netto 7 - —' — 

e de  am -Correa. .da. Cotta . 

. ester alistado Tara o Serviço Militar pel 

Identificação: — 
Altura  . _ 3473 Ma  Mils 
c abelos  Cast lisos   OIhRs 

Sinais particulares 

978 

a ,T3124 CuiabS, MT 

Branca 

Nao Tem 

JS5I — Cuiabá 11T, 20 JUL 1978 
d. ') 

"•:R.-28 SEC. 

OHIO ..tAft t urat" 4111" 41°).D rnit A t„0, rP 

A zuis Cl 
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I-  10 9- 1...4 19./... .. f 

 A. .1..0. 1 1  i ..... 

::= Ir NTS 

. .. Em............/ j 12  

RIJOP/CA 00 PRIKSIDENTS. 

, 
Ent........ .1 _. ..,/ 19 

. .. . ....—

oupialeir. 00 restSioeN7S 
.11.411,

I 
" 

I 

1 Ruse_ rtesidem, 

.a.... 

Ern f..... . 1 ta • 

FILIORICA 00 PRESIDENTS 

Em_. i . .. f 12........." 

 ..,. — 
4„.. 111U190.C.A 00 onestoewm 

_ 

1 Em.........../...—.... i 19.— 
I 

i* 
.. 

4 IRUESPICA DO P 41eSIDeNT, 

En......... i -- .—.1 19 ....... 

RiJatiliCA DO INIESIOENTO 

Em I..... ..... 19 .... 

Plumate * CO Pfle14004711 

I . 
1 ^* Em.............. J.... ..... .../ 19........... 
i 

I: 
.. 

r Rumetc. 00 rnassomuTs —..• 

; Era........... /......... 19........... 4 

RUB/RICA CO PriessoamTs 

Em_...z /....... ...... I t9......_ . 

'. 141.1841.C.A 00•P•11SIDE/4111 
... 
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.O6'
DATA 0 NASCIMENTO 

ANTO 

ESTU DA 

0 CORREA 
v*-V

PROMISE/ 

TiT O ELEITORAL 
• • ?l• 

TO GROS Sti • 

s 

Ou ibisTRIT°
ANT BIZ CORREA DA :-.COST A  , 

Eaor./43 •  SOLTEIRO

.itascRogAo 

I A • 
ZONA ". 

HAWN ' LIDA= ESTADO Civil. 

C 0 ST A/EL74,  CORREA DÁ COSTA 
Fsi.tilçao 

AVENIDLI GEM LIO VARGAS 67 5 
RESIDENCIA 



  AO DIR. ADM. E PINANCEIRO 
Face as. InfOrn.laciies Tetur 

 Subrrietemps-cl 

 an.reci.a.g.ao de V P. 

Cuiabá 9 5 

monto• ar os 6torti-itd -Clutha 
-c-he4.-48..o1y.unk it_ftPm• Geral 

deea   
-e 

Ao. Setor de 
-Para-Provitierrciar. 
 EiNA 2  

(Antonio Clos 6. da Cu 
thefe da DIV. de ADM 

CODE MAT. 

- 

  _ ES-Soia74   40 .12 6'4 Awo 
  , 3 

u/PlOt..09 

onio ar7os 6torti da CLiJI 
Chef• da Div. de ADM. Gera! 

PIPCi61e/9 

fri .0-4.-+:04,-ezi:.‘›- if

Lc 

J4/ 3.3-



o CODEMAT 

ANEXO AO PROCESSO H. 5592/8-3 DE '20 I 09 /  
INTERESSADO (A): 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

4 

a 

• 

Ao Setor de 
Para informar. 

Chef* 'de Days d• ADM. Gerit4 

-   aka cuSLaw 
 ax33,)„ ,c5:00 A-OLLA5 

 gook ic  Oz_4.061 _6 2 6 t 0 -0 
E On 19-

; r 

A49.   /04bizAL zieo» 
#Ó,( 

 -1:27L,ef  
  cob .e.:(,e,(:Ce,  Lae 

• 

OSAMU 011d 7c.iiiWe Jambi—
(mote 61ci estait de Posted 



f  - - 

OtAci, 1/4 ,1 '19C4A .a  7Rezt; 

9-4t 

T 

1 11

e Alt.)
.941111re, 

• 

4 

• 



O*C.6.DEMAT 
• 

ANEXO. AO PROCESSO 11.°  7015/83: _ ... Qs  / 83 

INTERESSADO (A): 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

?"43t• 'Let_ 
 t NilDsAAI  L /1..)-1A 

Ao setor 8e. .24/J--0 
 Poro---Provideneior. 

_EM 

ntonto Caelos CS. da Cunha 
di"trIV. di WrYht-dior al 
CODSMAT. 

i" 2 - of73 

t7. DG  i9.Ovfl 6€1@i211,
1)0 6-- ve-rp   c  &Lk-ad

50)7) OS  De dfi 4a 6  ESTE PROCCS50 Jr-602E1A 0 
Rfiala C.f11-) C 119 Ey._110 TyleSpio_ . 717evYlec),__D 

ek-ixa  CONT-ggrÍO -De As.as:II:rinc4-4 fi Çyvi qe/s0.51e,
Si, .3 . 

(911 
ht

r -zta -t5ilacr 00Za-

do Setor de Peseoal 

-ADM: E---FINANCEIka 
Far as informe. 6es do setor 

opreciag6 
Submetemos 



t4 
•1" 

• ,'".• ir •ff 

PARECER - de acordo com o art. 143 da C.L.T.q combinado • com o 

Dec.-lei 1.535/77 e as informagoes do Setor, o send,- 
1 , 

dor em pauta tem direito ao solicitado Abono de Ferias • . 
lima UP.Z. t -10 feito dentro do prazo previsto em • lei 

F! cievTra percebe-lo junto com o sala'rio das ferias, a 

epor-a de/ 'euR rnnre.SS â' n. S.M.J. 

Cuiab 04 03.85 
top M A I' .... 

, V Helena Ma o lva 
a vo a a 

A g ilio. 
aces j 6FINO 

t ol •eolor 0111ME0110 * . , 

FINAk:CEIRO AO DIR. ADM. t: 
Face as informações do setor _ • 

 fiAl 'a Subm a : 

apreciaçao de V 

‘5.......1.25-4. Guiaba  / 

---- --. .... ..  
Vilazto dErruda Pinto 

ch. Die. Adm. Geral • 

, 

. -1

»-QVC-:),. 
- _ - op 

N' 
.-- , 

Jened,t; C.tra4a Barret° 
' • .,, , Diretor Adminietrativo Financeiro 

. -- ... 
-. Ao Setor de 

s Para Provide ' ) , - 

., 1 •EM •.'/' . 

 -mm • • •• 

_ Vilazio (Lucia Pinto - 
- • Ch. Div'. MM. Genii • s 1 . .„ 

Iii - , ,

f .., 
e , 

.0

• r , - J 

• 



O CODEMAT COUPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• ' • , 

ANEXO AO PROCESSO HQ_ 

INTERESSADO (A) , 

-I • ASSUNTO:) •

953185.. T. .. , - . , DE 22'7 02 /_85
.... 

1 , 
• I "- 

.." • .. 

L , 1 , r •_ -• 1 - -1_ 
a) a 

- .r -. . 
t •  

'''  k. , 

.. 

I-  ^ 
.. 

. • • i 

.DESPACHQS E INFORMAÇÕES 

, v - , • , 0:, s,..,,,. : ,,,,,,,,,, . 
ci ,....0...\-

9\ e...x. 1.... evyrrac -s. Cyan r4  %). o, 

i1A 7. 

5 

Ad Seta de 
Pera . 

Culabá

.  ---1,-
Vilozio citcruda pinto 

- Ch. Olv. Adm. Gera! 

A DIV. ADM. GERAL 
REF. : ANTONIO LUIZ CORREA DA COSTA , 

admiss-go _ 18.04.83 

fungZo -, Aq. Adm. . 
f 

nivel - 17 

salgrio - 1.265 405 
.. e

lotacZo - Ass. alridiqa 

ASSUNTO - reqUer Ationo Peouniarioi correspondents ao período de 

18.04.84. ,; 18.04.81' de coeormielade com o art. 143 

da C L T 

INFORMAQ'AO - trata-se de servidor desta Cia., ora solicitando o 

devido Abono,Pecunigrio.e o seu perfodo aquisitivo 

completar-se- g em 18.04.85. 

D 

E YI A T--- 

iez da &1'f a avuza c91, 
Chefe de Setor de Posseal 

COD. 4133-1/03 


